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15. September 2025 
 
Hapja e Qendrës Familjare ViVa ( Familienzentrum)! 
 
 

 
Familje e dashur, 
 
Të shtunën, më 25 tetor 2025, Qyteti i Wilit do të hapë Qendrën Familjare ViVa në St. Peterstrasse 2 
në Wil. 
Ejani midis orës 13:00 dhe 17:00. 
 
Ju ofrojmë: 
• Shikimin e dhomave dhe shkëmbim me kontribuesit 
• Ushqime të shijshme me çmime të lira 
• Aktivitete tërheqëse për fëmijë 
• Tregime për fëmijë në orën 13:30, 14:30, 15:30 dhe 16:30. 
 
Ju presim me padurim! 
 
 
Me respekt 
 

 
 
 

Franziska Kaiser 
Leiterin Familienzentrum 

 

 
 


